Протокол заседания №1

наблюдательного совета МАУ «СШОР № 1»

20 января 2020 г. 16.00 часов                                                 пр. Александра Корсунова д. 54

Присутствовали: члены наблюдательного совета МАУ «СШОР № 1»:

Дружинина Ю.М., Макаревич Н.А., Кирсанов А.Н., Долгоновский Ю.Е., Молочков В.Ф.

Отсутствовали: Степанова А.С., Смирнова Г.Г.

Присутствует директор  МАУ «СШОР №1» Кузьмина Т.В.

Повестка дня:

1. Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности МАУ «СШОР № 1»

на 2019-2020, 2021 годы от 31.12.2019 г..

2. Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности МАУ «СШОР № 1»

на 2020-2021, 2022 годы от 01.01.2020 г..

По первому вопросу слушали: Кузьмину Т.В., которая довела информацию об

основных параметрах и передвижках с кода на код финансовых средств, а так же

увеличении поступления из внебюджетных средств плана финансово-хозяйственной

деятельности МАУ «СШОР № 1» на 2019-2020, 2021 годы от 31.12.2019 г..

Поступило предложение «утвердить план с поправками». Других предложений не

поступало. Голосовали «ЗА» - единогласно

По второму вопросу слушали: Кузьмину Т.В., которая довела информацию об

основных параметрах плана финансово-хозяйственной деятельности МАУ «СШОР № 1»

на 2020-2021,2022 годы от 01.01.2020 г.:

- субсидия на финансовое обеспечение муниципального задания за счѐт средств бюджета

составляет 15 554 500,00 руб.;

- субсидия целевая на ремонт кровли составляет 1 000 000,00 руб.;

- план по внебюджетной деятельности составляет 1 408 300,00 руб.

Поступило предложение «утвердить план». Других предложений не поступало.

Голосовали «ЗА» - единогласно